
Zamówienia Publiczne do 130 000 złotych (netto)

Zamówienia Publiczne do 130 000 złotych (netto)

Nazwa operacji Data operacji Wytworzył Podgląd
Dodano plik - Zakończenie postępowania.pdf do treści 2024-09-06 10:12 Paweł Puchalik
Dodano plik - Odpowiedź nr 5.pdf do treści 2024-08-29 12:34 Paweł Puchalik
Dodano plik - Odpowiedź nr 4.pdf do treści 2024-08-29 12:34 Paweł Puchalik
Dodano plik - Odpowiedź nr 3.pdf do treści 2024-08-28 13:03 Paweł Puchalik
Dodano plik - Odpowiedź nr 2.pdf do treści 2024-08-27 13:15 Paweł Puchalik
Dodano plik - Odpowiedź nr 1 ARG. 5543.90.2024.pdf do treści 2024-08-26 10:39 Aleksandra Okońska-Szczurek
Dodano plik - Zaproszenie do składani ofert.zip do treści 2024-08-23 13:31 Paweł Puchalik
Utworzono treść 2024-08-23 13:30 Paweł Puchalik
powrót

http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-545-10518-10518
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-545

